
第４回石狩まちゼミの

ﾌｫﾛｰｱｯﾌﾟ研修会
を実施します！

全国370地域で継続率95％以上へと導いた「まちゼミのプロ」より、直々にこの度

の第４回石狩まちゼミを振り返り、改善点やより効果的な手法について学びます。

講師 岡崎まちゼミの会 代表 松 井 洋 一 郎 氏

日 時 ８月27日(土) 15:00～(１時間３０分程度）

会 場 石狩商工会館（花川北６条１丁目５）TEL 0133-72-2111

受講料 無 料

参加対象 第４回石狩まちゼミ参加者、

石狩市内の事業者で参加検討中の方（まちゼミに興味がある方）

申込方法 本チラシを事務局にFAXするか、電話にてご連絡ください。

(FAX：0133-72-2577 事務局 石狩商店会連合会 内 菊池・和田 )

※ このまま送信してください。 申込締切：８月22日（月）迄

事業所名

氏 名

主催 石狩商店会連合会

ー 第４回石狩まちゼミ フォローアップ研修会 参加申込書 ー

・新型コロナウイル

ス感染防止のため、

マスクの着用、手指

消毒等のご協力をお

願いいたします。

お店の方が講師となりプロならではの‟専門知識“や”情報“

‟コツ”を受講者に無料で教える少人数制のミニ講座のことです！

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第４回石狩まちゼミも無事に終了したところですが、次回(１０

月開催）に向けて反省点や改善点等についての意見交換を行うため、フォ

ローアップ研修会を開催いたします。また、前回参加を見合わせた方も、

ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

１０月開催のまちゼミに新規で参加をされる場合は、必ずフォローアッ

プ研修会にご参加いただきますようお願い申し上げます。

まちゼミとは？

電話番号

■事務局・お問合せ先 石狩まちゼミ事務局（石狩商店会連合会 内）

ＴＥＬ：０１３３－７２－２１１１


